[bookmark: _GoBack]
ПРОТОКОЛ

результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по физической культуре в 2024 – 2025 учебном  году

Образовательное учреждение МБОУ «СШ № 1»  г. Касимова (для школьного этапа)

Присутствовали:
Председатель жюри: Куликова Наталья Геннадьевна.
Заместитель председателя жюри: Морозова Расмия Календровна .
Члены жюри: Волков Игорь Васильевич.
Повестка дня

1.О подведении итогов проведения школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по физической культуре.

Постановили:
1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по физической культуре.
(Таблица  формируется  в  Excel для размещения на сайте образовательной организации. Каждая  параллель  на  отдельном листе).

Итоговая таблица результатов участников 1 (школьного) этапа всероссийской олимпиады школьников
	№п/п
	Ф.И.О.
Участника
(полностью)

	Образовательное
учреждение

	Класс
	Кол-во набранных
баллов

	% выполнения работы
	Статус участника (победитель, призер, участник)
	Ф.И.О.  педагога             (полностью)

	1.
	Москальченко Богдан Васильевич
	МБОУ «СШ № 1»
	5
	25
	25%
	Участник
	Морозова Расмия Календаровна

	2.
	Есин Макар Денисович
	МБОУ «СШ № 1»
	5
	48
	48%
	Участник
	Морозова Расмия Календаровна

	3.
	Кузьмина Валерия Сергеевна
	МБОУ «СШ № 1»
	5
	25
	25%
	Участник
	Морозова Расмия Календаровна

	4.
	Правдолюбова Елизавета Владимировна
	МБОУ «СШ № 1»
	5
	25
	25%
	Участник
	Морозова Расмия Календаровна

	5.
	Букин Никита Сергеевич
	МБОУ «СШ № 1»
	5
	25
	25%
	Участник
	Морозова Расмия Календаровна

	6.
	Ширкина Арина Андреевна
	МБОУ «СШ № 1»
	5
	23
	23%
	Участник
	Морозова Расмия Календаровна

	7.
	Ольхов Никита Олегович
	МБОУ «СШ № 1»
	6
	70
	70%
	Призер
	Морозова Расмия Календаровна

	8.
	Чесалин Матвей Александрович
	МБОУ «СШ № 1»
	6
	49
	49%
	Участник
	Морозова Расмия Календаровна

	9.
	Кузяева Софья Алексеевна
	МБОУ «СШ № 1»
	6
	65
	65%
	Призер
	Морозова Расмия Календаровна

	10.
	Захарова Валерия Александровна
	МБОУ «СШ № 1»
	6
	75
	75%
	Победитель
	Морозова Расмия Календаровна

	11.
	Лобанков Михаил Михайлович
	МБОУ «СШ № 1»
	6
	75
	75%
	Победитель
	Волков Игорь Васильевич

	12.
	Данилова Алиса Григорьевна
	МБОУ «СШ № 1»
	6
	23
	23%
	Участник
	Волков Игорь Васильевич

	13.
	Рубцова Виктория Николаевна
	МБОУ «СШ № 1»
	7
	35
	35%
	Участник
	Морозова Расмия Календаровна

	14.
	Костюков Иван Романович
	МБОУ «СШ № 1»
	7
	32
	32%
	Участник
	Морозова Расмия Календаровна

	15.
	Голубев Никита Алексеевич
	МБОУ «СШ № 1»
	7
	40
	40%
	Участник
	Морозова Расмия Календаровна

	16.
	Мартынова Ирина
Алексеевна
	МБОУ «СШ № 1»
	7
	40
	40%
	Участник
	Морозова Расмия Календаровна

	17.
	Земцова Виталина Дмитриевна
	МБОУ «СШ № 1»
	7
	48
	48%
	Участник
	Волков Игорь Васильевич

	18.
	Кухарев Данила Сергеевич
	МБОУ «СШ № 1»
	7
	70
	70%
	Победитель
	Волков Игорь Васильевич

	19.
	Борковской Константин Валерьевич
	МБОУ «СШ № 1»
	7
	45
	45%
	Участник
	Волков Игорь Васильевич

	20.
	Левин Артем Дмитриевич
	МБОУ «СШ № 1»
	7
	40
	40%
	Участник
	Волков Игорь Васильевич

	21.
	Овечкина Татьяна Сергеевна
	МБОУ «СШ № 1»
	7
	80
	80%
	Победитель
	Морозова Расмия Календаровна

	22.
	Козлов Никита Иванович
	МБОУ «СШ № 1»
	7
	65
	65%
	Призер
	Морозова Расмия Календаровна

	23.
	Мартынов Ярослав Николаевич
	МБОУ «СШ № 1»
	7
	35
	35%
	Участник
	Морозова Расмия Календаровна

	24.
	Цветков Владислав
Викторович
	МБОУ «СШ № 1»
	8
	45
	45%
	Участник
	Волков Игорь Васильевич

	25.
	Белозерова Анастасия Сергеевна
	МБОУ «СШ № 1»
	8
	75
	75%
	Призер
	Волков Игорь Васильевич

	26.
	Ерикина Полина Дмитриевна
	МБОУ «СШ№ 1»
	8
	70
	70%
	Призер
	Волков Игорь Васильевич

	27.
	Синтенков Сергей Дмитриевич
	МБОУ «СШ № 1»
	8
	60
	60%
	Призер
	Волков Игорь Васильевич

	28.
	Кирошка Иван
Максимович
	МБОУ «СШ № 1»
	8
	38
	38%
	Участник
	Волков Игорь Васильевич

	29.
	Ерина Анна Александровна
	МБОУ «СШ № 1»
	8
	45
	45%
	Участник
	Волков Игорь Васильевич

	30.
	Козаченко Григорий Александрович
	МБОУ «СШ № 1»
	8
	48
	48%
	Участник
	Волков Игорь Васильевич

	31.
	Морозова Кристина Игоревна
	МБОУ «СШ № 1»
	9
	65
	65%
	Победитель
	Морозова Расмия Календаровна

	32.
	Калинин Александр
Валерьевич
	МБОУ «СШ № 1»
	9
	40
	40%
	Участник
	Морозова Расмия Календаровна

	33.
	Букреев Гавриил Александрович
	МБОУ «СШ № 1»
	9
	30
	30%
	Участник
	Волков Игорь Васильевич

	34.
	Доронин Дмитрий Александрович
	МБОУ «СШ № 1»
	9
	49
	49%
	Участник
	Волков Игорь Васильевич

	35.
	Бус Дарья Алексеевна
	МБОУ «СШ № 1»
	9
	47
	47%
	Участник
	Волков Игорь Васильевич

	36.
	Кутейников Даниил
Дмитриевич
	МБОУ «СШ № 1»
	9
	35
	35%
	Участник
	Волков Игорь Васильевич

	37.
	Чернова Анастасия Алексеевна
	МБОУ «СШ № 1»
	9
	32
	32%
	Участник
	Волков Игорь Васильевич

	38.
	Кузнецов Кирилл Евгеньевич
	МБОУ «СШ № 1»
	9
	85
	85%
	Победитель
	Волков Игорь Васильевич

	39.
	Александрова Вероника Алексеевна
	МБОУ «СШ № 1»
	10
	55
	55%
	Призер
	Волков Игорь Васильевич

	40.
	Земсков Сергей Викторович
	МБОУ «СШ № 1»
	10
	45
	45%
	Участник
	Волков Игорь Васильевич

	41.
	Мартынов Иван Игоревич
	МБОУ «СШ № 1»
	10
	65
	65%
	Призер
	Волков Игорь Васильевич

	42.
	Букина Екатерина Сергеевна
	МБОУ «СШ № 1»
	11
	44
	44%
	Участник
	Волков Игорь Васильевич

	43.
	Морозов Даниил Олегович
	МБОУ «СШ № 1»
	11
	38
	38%
	Участник
	Волков Игорь Васильевич

Председатель жюри: Куликова  Наталья Геннадьевна.
Заместитель председателя жюри: Морозова Расмия Календровна.
Члены жюри: Волков Игорь Васильевич.